
Fiche Horaire

Ligne : PAM 7100 - Gardanne - Aix
Année scolaire 2023/2024

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes Transporteurs

avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt. 1 - AUTOCARS BURLE : 04 42 29 31 74
Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise. 2 - TRANSDEV BOUCHES DU RHONE : 04 42 29 64 29

ALLER 1 1 1 RETOUR 1 2 2 1

Ligne
Itinéraires

PAM 7100
GAR-AIX 01A

PAM 7100
GAR-AIX 02A

PAM 7100
GAR-AIX 03A

Ligne
Itinéraire

PAM 7100
GAR-AIX 01R

PAM 7100
GAR-AIX 01R

PAM 7100
GAR-AIX 01R

PAM 7100
GAR-AIX 01R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

Pôle d'Echanges de Gardanne 06:45 06:50 Nativité - RD9 12:10 16:00 17:00 18:00
Péchiney 06:46 06:51 ADM Zola 12:23 16:13 17:13 18:13
Avon 06:47 06:52 Infirmeries 12:25 16:15 17:15 18:15
Collevieille Cauvet 06:48 06:53 Saint Jérôme 12:27 16:17 17:17 18:17
Sainte Barbe 06:49 06:54 Roi René 12:32 16:22 17:22 18:22
Biver Centre 06:50 06:55 Saint Jean 12:33 16:23 17:23 18:23
Les Azalées / La Poste 06:52 06:57 Quai Saint Louis N°3 12:35 16:25 17:25 18:25
Saint Pierre Galetti 06:53 06:59 Briand 12:36 16:26 17:26 18:26
Collège Pesquier 06:54 07:00 Bourse 12:37 16:27 17:27 18:27
Les Roseaux de Cézanne 06:55 07:01 Silvacane 12:39 16:29 17:29 18:29
Route Blanche 06:56 07:02 Hameau de Valabre 12:59 16:49 17:49 18:49
Font du Roy 06:57 07:03 Saint André 13:02 16:52 17:52 18:52
Médiathèque 06:58 07:04 Pôle d'Echanges de Gardanne 13:06 16:56 17:56 18:56
Côteaux de Veline 06:59 Péchiney 13:07 16:57 17:57 18:57
Combattants 07:00 07:00 Avon 13:08 16:58 17:58 18:58
Château Pitty 07:01 07:01 Collevieille Cauvet 13:09 16:59 17:59 18:59
Notre Dame 07:02 07:02 Sainte Barbe 13:10 17:00 18:00 19:00
La Crau 07:03 07:03 Biver Centre 13:11 17:01 18:01 19:01
Brossolette Lycée Fourcade 07:04 07:04 Les Azalées / La Poste 13:13 17:03 18:03 19:03
Parking Savine 07:05 07:05 Saint Pierre Galetti 13:14 17:04 18:04 19:04
Maison du Peuple 07:06 07:06 Collège Pesquier 13:15 17:05 18:05 19:05
Saint Roch 07:07 07:07 Les Roseaux de Cézanne 13:16 17:06 18:06 19:06
Avenue de Nice 07:08 07:08 Route Blanche 13:17 17:07 18:07 19:07
Saint Joseph 07:09 07:09 Font du Roy 13:18 17:08 18:08 19:08
Ecole Saint-Joseph 07:10 07:10 Médiathèque 13:19 17:09 18:09 19:09
Saint André 07:14 07:11 07:14 Côteaux de Veline 13:20 17:10 18:10 19:10
Hameau de Valabre 07:18 07:14 07:18 Combattants 13:21 17:11 18:11 19:11
Roi René 07:35 07:35 Château Pitty 13:22 17:12 18:12 19:12
Saint Jean 07:37 07:37 Notre Dame 13:23 17:13 18:13 19:13
Quai Saint Louis N°3 07:39 07:39 La Crau 13:24 17:14 18:14 19:14
Briand 07:41 07:41 Brossolette Lycée Fourcade 13:25 17:15 18:15 19:15
Bourse 07:43 07:43 Parking Savine 13:26 17:16 18:16 19:16
Silvacane 07:45 07:45 Maison du Peuple 13:27 17:17 18:17 19:17
Nativité - RD9 07:32 Saint Roch 13:28 17:18 18:18 19:18
ADM Zola 07:40 Avenue de Nice 13:29 17:19 18:19 19:19

Saint Joseph 13:30 17:20 18:20 19:20
Ecole Saint-Joseph 13:31 17:21 18:21 19:21

GARDANNE

AIX-EN-
PROVENCE

AIX-EN-
PROVENCE

GARDANNE


